

PARTNER

R 19



TEKNISKA DATA

Motor	encylindrig tvåtakts, luftkyld slagvolym effekt vid 8.500 varv/min.	55 cm ³ 3,4 hk (2,5 kw)
Bränsle	oljeblandning, tvåtaktsolja PARTNER-olja tankvolym full tank varar vid normalt arbete	4 % 2 % 0,8 l ca 60 min.
Ei-system	Typ tändstift, fabrikat elektrodavstånd	Tyristortändning Champion CJ-6 0,50
Oljepump	Reglerbar från	5 cm ³ /min. till 15 cm ³ /min.
Kedjeolja	typ tankvolym full tank varar vid normalt arbete	Oljebolagens spec. oljor 0,34 l. ca 60 min.
Sågkedja	delning drivlänktjocklek hastighet vid 8.500 varv/min.	3/8" 1,5 mm 18,5 m/s
Svärd	längd	alt. 13", 15" och 18"
Buller	tomgång (vid ca 250 Hz) kapning (vid ca 500 Hz)	84 db 104 db
Vikt	med svärd och kedja (13")	7,5 kg

AB PARTNER FACK, 431 20 MOLNDAL 1, TEL. 031-87 07 00

ÅTERFÖRSÄLJARE:

Du kan vara säker med

PARTNER R 19



1 Avvibrerade handtag

R 19:s avvibrering uppfyller Kungliga Arbetskyddsstyrelsens anvisningar. Den största vibrationskraften i handtagen är 4 kp, maximalt tillåtet är 8 kp.

R 19:s avvibreringselement ger progressiv avvibrering. Detta innebär att avvibreringen kunnat göras mjukare för normal belastning, kvistning exempelvis, men att den blir successivt hårdare, ju hårdare sågen belastas. Detta är en nyhet. Samtliga gummi-element har dessutom inbyggda överbelastningskydd.

2 Uppvärmbara handtag

Fördelen med avvibrerade handtag är, att risken för TVD-skador minskar och att man blir mindre trött. Men för den som redan har en TVD-skada, populärt kallad "vita fingrar", behöver avvibreringen kompletteras med handtagsuppvärmning. Endast därigenom minskar risken för att få vita fingrar under arbetet. Också för den som aldrig besvärats av "vita fingrar", ger handtagsuppvärmningen betydande fördelar. Styrkan i handgreppet ökar, man får därigenom lättare att hålla fast sågen.

Handtagsuppvärmningen är reglerbar. Reglaget är placerat i ett separat ventilhus. Härigenom underlättas rensningen av värmesystemet.

3 Skydd för högerhanden

För att undvika skador på högerhanden vid eventuellt kedjebrott, har PARTNER R 19 ett speciellt skydd på bakre handtaget.

4 Kastskydd

PARTNERs Parerskydd är ett kastskydd med mycket hög skyddsverkan, det är all expertis överens om. Mot användbarheten har i vissa fall riktats anmärkning, vilket PARTNER tagit fasta på.

PARTNERs NYA parerskydd är tillverkat i ett nytt formstabil plastmaterial. Skyddet är väl anpassat till handtagsbögen. Omfattande fältprov har gjorts för att skyddet skall vara bekvämt och ge maximalt skydd.

5 Spärr mot ofrivilligt gaspådrag

Släpper man sågen med högerhanden, frigöres samtidigt en spärrtangens på bakre handtags översida, varefter gasreglaget inte längre kan tryckas in. Härigenom förhindras olyckor till följd av ofrivilligt gaspådrag.

Spärrtangens utformning är sådan, att sågen kan bäras hängande i det rymliga bakre handtaget, utan att tangents hålls intryckt.

6 Rätt placerad stoppkontakt

På konsolen vid bakre handtaget, sitter stoppkontakten och chokereglaget. Dessa kan manövreras med högra handens tumme, utan att handens grepp behöver ändras.

7 Lågt buller

Buller tröttrar, därför är det viktigt med så god ljuddämpning som möjligt. PARTNER R 19 har en stor och välplacerad ljuddämpare. Sågen är godkänd för användning tillsammans med hörselskydd av typ propp.

8 Kedja av säkerhetstyp

Vid kvistning utsätter sig huggaren för olycksfallrisker, där ofrivilliga kast på motorsågen hör till de allvarigaste. PARTNER säkerhetskedja minskar dessa risker väsentligt. Kedjan har en speciell avbärar-länk, som förhindrar att kedjan hugger fast och hindrar därmed svåra kast. Skärtanden har dessutom fått en ny skärform (tandform) som ökar skärkapaciteten och ger en mjukare gång. Skärkapaciteten är överlägsen tidigare säkerhetskedjor.

9 Svärd

PARTNER R 19 har smalt svärd med minsta möjliga nosradie. Detta minskar risken för "kickback".